

# Kirkhoff

**Nim VVS ApS**  
CVR-nr. 30 24 65 43

**Årsrapport for**

**2023**

Nærværende årsregnskab er godkendt på den ordinære generalforsamling, den / 2024

Dirigent:

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Regnskab for 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nim VVS ApS  
Guldalderen 13  
Fløng  
2640 Hedehusene

**Direktion** Kim Juul Truelsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, kr. 614.406, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.146.604</b>	<b>7.170</b>
1 Personaleomkostninger	(4.614.051)	(4.729)
2 Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	(400.426)	(355)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.132.127</b>	<b>2.086</b>
Andre finansielle indtægter	16.795	-
Andre finansielle omkostninger	(318.057)	(128)
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.865</b>	<b>1.958</b>
3 Skat af årets resultat	(216.459)	(445)
<b>Årets resultat</b>	<b>614.406</b>	<b>1.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	339.406	1.513
Udbytte for regnskabsåret	275.000	-
<b>Disponeret i alt</b>	<b>614.406</b>	<b>1.513</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31.12.2023	31.12.2022
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	1.477.842	1.107
4 Materielle anlægsaktiver	1.477.842	1.107
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.477.842</b>	<b>1.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	6.980.745	7.546
Tilgodehavende tilknyttet selskab	5.000	-
Andre tilgodehavender	73.411	76
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	128.016	-
Periodeafgrænsningsposter	65.481	75
Tilgodehavender i alt	7.252.653	7.697
Likvide beholdninger	6	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.252.659</b>	<b>7.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.730.501</b>	<b>8.805</b>

**Balance**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	165.000	165
Overført resultat	1.279.861	940
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	-
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.719.861</b>	<b>1.105</b>
<b>Hensættelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat	19.046	29
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>19.046</b>	<b>29</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasinggæld	997.024	434
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	997.024	434
Kortfristet del af langfristet gæld	323.281	446
Bankgæld	1.379.809	537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.848	3.345
Skyldig selskabsskat	226.603	287
Anden gæld	3.033.029	2.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.994.570	7.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.991.594</b>	<b>7.671</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.730.501</b>	<b>8.805</b>
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Information om gennemsnitligt antal ansatte</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	940.455	-	1.105.455
Overført via resultatdisponering		339.406	275.000	614.406
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>165.000</b>	<b>1.279.861</b>	<b>275.000</b>	<b>1.719.861</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager	4.392.480	4.378
Pension	156.820	279
Sociale ydelser	64.751	72
	<hr/>	<hr/>
	<b>4.614.051</b>	<b>4.729</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>2. Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	368.347	355
Tab ved salg af driftsmidler og inventar	32.079	-
	<hr/>	<hr/>
	<b>400.426</b>	<b>355</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Aktuel skat	(226.603)	(287)
Udskudt skat	10.144	(158)
	<hr/>	<hr/>
	<b>(216.459)</b>	<b>(445)</b>
	<hr/>	<hr/>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.649.682
Tilgang i året	1.002.087
Afgang i året	(361.619)
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.290.150</b>
Afskrivninger 1. januar 2023	543.099
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	(99.138)
Årets afskrivninger	368.347
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b>812.308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.477.842</b>
Leasingaktiver udgør	1.390.606

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Restgæld 31.12.2023 kr.</b>
Leasinggæld	323.281	-	1.320.305
	<b>323.281</b>	<b>-</b>	<b>1.320.305</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der foreligger ikke garantiforpligtelser udover de for branchen sædvanlige i henhold til AB system.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands bankengagement, t.kr. 1.000.

Lejeforpligtelser andrager t.kr. 84.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 1.380, er givet virksomhedspant, nom. kr. 7.500.000 med pant i virksomhedens aktiver.

### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>